

BKA Juelsminde ApS

Lindeparken 14

7182 Bredsten

CVR-nr. 36 40 95 25

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/04 2020

Birgitte Karin Arens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BKA Juelsminde ApS
Lindeparken 14
7182 Bredsten

CVR-nr.: 36 40 95 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Birgitte Karin Arens

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.253.246, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 9.416.709.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(15.314)	(14.407)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.000.000	1.000.000
Finansielle indtægter	2	1.408.052	292.484
Finansielle omkostninger	3	<u>(10.308)</u>	<u>(817.018)</u>
Resultat før skat		2.382.430	461.059
Skat af årets resultat	4	<u>(129.184)</u>	<u>(62.972)</u>
Årets resultat		<u>2.253.246</u>	<u>398.087</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>1.253.246</u>	<u>(601.913)</u>
		<u>2.253.246</u>	<u>398.087</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	154.500	154.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>154.500</u>	<u>154.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>154.500</u>	<u>154.500</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.668.246	1.604.251
Andre tilgodehavender		<u>3</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.668.249</u>	<u>1.604.251</u>
Værdipapirer		<u>6.254.762</u>	<u>6.365.166</u>
Værdipapirer		<u>6.254.762</u>	<u>6.365.166</u>
Likvide beholdninger		<u>1.452.591</u>	<u>77.063</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.375.602</u>	<u>8.046.480</u>
Aktiver i alt		<u>9.530.102</u>	<u>8.200.980</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		157.325	157.325
Overført resultat		8.259.384	7.006.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		9.416.709	8.163.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.920	6.920
Selskabsskat		101.473	25.597
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		113.393	37.517
Gældsforpligtelser i alt		113.393	37.517
Passiver i alt		9.530.102	8.200.980

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	157.325	7.006.138	1.000.000	8.163.463
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.253.246	1.000.000	2.253.246
Egenkapital 31. december 2019	<u>157.325</u>	<u>8.259.384</u>	<u>1.000.000</u>	<u>9.416.709</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	63.994	61.539
Andre finansielle indtægter	<u>1.344.058</u>	<u>230.945</u>
	<u>1.408.052</u>	<u>292.484</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.308</u>	<u>817.018</u>
	<u>10.308</u>	<u>817.018</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	129.185	61.681
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(1)</u>	<u>1.291</u>
	<u>129.184</u>	<u>62.972</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>154.500</u>	<u>154.500</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>154.500</u>	<u>154.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>154.500</u>	<u>154.500</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
ABJ Juelsminde ApS	Juelsminde	33,33 %